
 
УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Тридцятої п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

№ 1122 - VIII                                                                     від 10 березня 2023 року 

                                                                           

Про затвердження Звіту про витрачання коштів резервного фонду 

місцевого  бюджету Фонтанської сільської територіальної громади за 

січень- серпень2022 року  

 

Заслухавши Звіт  про витрачання коштів резервного фонду місцевого 

бюджету Фонтанської сільської територіальної громади за січень- серпень 2022 

року,   керуючись  ст. 24 Бюджетного кодексу України, ст. 26  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського 

району  Одеської області, - 

                 

В И Р І Ш И ЛА: 

  

1. Затвердити Звіт  про витрачання коштів резервного фонду місцевого 

бюджету Фонтанської сільської територіальної громади за січень- серпень 2022 

року, додаток №1,2  до рішення (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (голова Бабенко М.Д.) 

 

 

Сільський голова                                                                      Наталія КРУПИЦЯ 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 1  

до рішення сесії Фонтанської сільської  

ради від 10.03.2023 року № 1122 -VІІІ 
 

Звіт  про використання коштів з резервного фонду місцевого бюджету Фонтанської 

сільської територіальної громади за січень- серпень  2022 року  

Резервний фонд місцевого бюджету Фонтанської сільської територіальної громади 

затверджений рішенням сесії Фонтанської сільської ради від 23.12.2021 року № 610-VIII «Про 

бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 рік» у сумі 500,0 тис.грн.  

Керуючись п.22 Перехідних положень  Бюджетного Кодексу України , а саме про те, що  в 

умовах воєнного стану резервний фонд може перевищувати граничні норми та  ч.3 ст.24 не 

діє,  відповідно  

-  рішенням сесії Фонтанської сільської ради від 07.03.2022 року № 672- VIII «Про 

внесення змін та доповнень до рішення сесії № 610-VIII від 23.12.2021 року «Про 

бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 рік»  внесено зміни до 

формування обсягу резервного фонду та збільшено резервний фонд в сумі 1000,0 

тис.грн.,  

- рішенням виконавчого комітету  від 11.04.2022 року № 423 «Про внесення змін та 

доповнень до рішення сесії № 610-VIII від 23.12.2021 року «Про бюджет Фонтанської 

сільської територіальної громади на 2022 рік»  внесено зміни до формування обсягу 

резервного фонду та збільшено резервний фонд в сум 1200,0 тис.грн. 

- рішенням виконавчого комітету  від 27.05.2022 року № 450 «Про внесення змін та 

доповнень до рішення сесії № 610-VIII від 23.12.2021 року «Про бюджет Фонтанської 

сільської територіальної громади на 2022 рік»  внесено зміни до формування обсягу 

резервного фонду та збільшено резервний фонд в сумі 3890,0 тис.грн.,  

- рішенням виконавчого комітету  від 30.07.2022 року № 533 «Про внесення змін та 

доповнень до рішення сесії № 610-VIII від 23.12.2021 року «Про бюджет Фонтанської 

сільської територіальної громади на 2022 рік»  внесено зміни до формування обсягу 

резервного фонду та збільшено резервний фонд в сумі 6 506,280 тис.грн.,  

 

Нерозподілений обсяг резервного фонду місцевого бюджету Фонтанської сільської 

територіальної громади станом на 01.09.2022 року  складає 1193,720 тис. грн.  

Головний 

розпорядник 

бюджетних 

коштів  

Підстава Обсяг 

резервн

ого 

фонду 

(тис.грн

.) 

Виділено 

кошти з 

резервно

го фонду 

 

(тис.грн.) 

Напрямок 

спрямування  

Видатки  та напрям 

використання за 

рахунок резервного 

фонду (грн.) 

1 2 3 4 5 6 

Управління 

фінансів 

Фонтанської 

сільської ради 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення сесії Фонтанської 

сільської ради від 23.12.2021 року 

№ 610-VIII «Про бюджет 

Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 

рік» 

500,0    

Фонтанська 

сільська рада 

Одеського 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

05.03.2022 року №324 « Про 

 500,0 На національну 

безпеку і оборону та 

на здійснення заходів  

Паливно- мастильні 

матеріали 334800 грн  



району 

Одеської 

області 

виділення коштів з резервного 

фонду  бюджету Фонтанської 

сільської територіальної 

громади» 

правового режиму  

воєнного стану, в 

тому числі на 

придбання предметів , 

матеріалів , 

обладнання та 

інвентарю , 

медикаментів та 

перев’язувальних 

матеріалів , виробів 

медичного 

призначення 

478,9тис.грн. , 

продуктів харчування 

21,1 тис.грн.  

 

 (паливо дизельне ДП 

5000 л. на суму 

225000  грн., бензин 

автомобільний А-92 

2440 л. 109800 грн.). 

Придбання предметів 

, матеріалів , 

обладнання та 

інвентарю13960грн. 

Продукти харчування  

19878,18 грн.  

Всього 368638,18 

грн. 

Управління 

фінансів 

Фонтанської 

сільської ради 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення сесії Фонтанської 

сільської ради від 07.03.2022 року 

№ 672- VIII «Про внесення змін та 

доповнень до рішення сесії № 

610-VIII від 23.12.2021 року «Про 

бюджет Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 

рік»   

1000,0    

Фонтанська 

сільська рада 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

11.03.2022 року №327 «Про 

виділення коштів з резервного 

фонду бюджету Фонтанської 

сільської територіальної громади 

на національну безпеку і оборону  

та на здійснення заходів  

правового режиму воєнного 

стану, а також розпорядників 

бюджетних коштів , залучених до 

вирішення завдань, пов’язаних із 

запровадженням  і здійсненням 

заходів правового режиму 

воєнного стану» 

 700,0 На національну 

безпеку і оборону та 

на здійснення заходів  

правового режиму  

воєнного стану, в 

тому числі на 

придбання предметів , 

матеріалів , 

обладнання та 

інвентарю321,0 

тис.грн. ,  продуктів 

харчування 229,0 

тис.грн., обладнання і 

предметів 

довгострокового 

користування , інших 

предметів150,0 

тис.грн.   

 

Продукти харчування  

130097.60 грн.  

Придбання предметів 

, матеріалів , 

обладнання та 

інвентарю 97577,17 

грн. 

Всього 227674,77 грн 
 

Управління 

фінансів 

Фонтанської 

сільської ради 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету  

від 11.04.2022 року № 423 «Про 

внесення змін та доповнень до 

рішення сесії № 610-VIII від 

23.12.2021 року «Про бюджет 

Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 

рік»   

1200,0    

Фонтанська 

сільська рада 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

11.04.2022 року №422 «Про 

виділення коштів з резервного 

фонду бюджету Фонтанської 

сільської територіальної громади 

на національну безпеку і оборону  

та на здійснення заходів  

правового режиму воєнного 

стану, а також розпорядників 

бюджетних коштів , залучених до 

 500,0 На національну 

безпеку і оборону та 

на здійснення заходів  

правового режиму  

воєнного стану, в 

тому числі на 

придбання предметів , 

матеріалів , 

обладнання та 

інвентарю 300,0 

тис.грн. 

 



вирішення завдань, пов’язаних із 

запровадженням  і здійсненням 

заходів правового режиму 

воєнного стану» 

 обладнання і 

предметів 

довгострокового 

користування 200,0 

тис.грн. 

Управління 

фінансів 

Фонтанської 

сільської ради 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету  

від 27.05.2022 року № 450 «Про 

внесення змін та доповнень до 

рішення сесії № 610-VIII від 

23.12.2021 року «Про бюджет 

Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 

рік»   

3890,0    

Фонтанська 

сільська рада 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

27.05.2022 року №443 «Про 

виділення коштів з резервного 

фонду бюджету Фонтанської 

сільської територіальної громади 

на національну безпеку і оборону  

на здійснення заходів  правового 

режиму воєнного стану та на 

заходи із запобігання та ліквідації  

надзвичайних ситуацій, а також 

розпорядників бюджетних коштів 

, залучених до вирішення завдань, 

пов’язаних із запровадженням  і 

здійсненням заходів правового 

режиму воєнного стану» 

 3890,0 на національну 

безпеку і оборону, на 

здійснення заходів 

правового режиму 

воєнного стану  та на 

заходи із запобігання 

та ліквідації 

надзвичайних 

ситуацій , а саме 

придбання : 

-  предметів, 

матеріалів, 

обладнання та 

інвентарю 2120000 

грн.; 

-  продуктів 

харчування 100 000 

грн.; 

-  оплату послуг (крім 

комунальних) 150000 

грн.; 

-  обладнання і 

предметів 

довгострокового 

користування 1520000 

грн.. 

Предмети, матеріали, 

обладнання та 

інвентар 590715,45 

грн. 

Оплата послуг ( крім 

комунальних) 

33287,88 грн. 

Всього 624003,33 

грн. 

Фонтанська 

сільська рада 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

24.06.2022 року №496 «Про 

виділення коштів з резервного 

фонду бюджету Фонтанської 

сільської територіальної громади 

для ліквідації наслідків воєнних 

дій» 

 300,0 Послуги з обстеження 

будівель та споруд , 

пошкоджених  

внаслідок 

надзвичайних 

ситуацій , бойових дій 

та терористичних 

актів на території 

Фонтанської сільської 

ради  

 

Управління 

фінансів 

Фонтанської 

сільської ради 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету  

від 30.07.2022 року № 533 «Про 

внесення змін та доповнень до 

рішення сесії № 610-VIII від 

23.12.2021 року «Про бюджет 

Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 

рік»   

7000,0    

Фонтанська 

сільська рада 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

30.07.2022 року №508 «Про 

виділення коштів з резервного 

фонду бюджету Фонтанської 

сільської територіальної громади 

 3300,0 Капітальні 

трансферти 

підприємствам ( 

установам , 

організаціям) ( 

капітальний ремонт 

 



для ліквідації наслідків воєнних 

дій» 

інших об»єктів  КНП» 

ЦПМСД» 

Фонтанської сільської 

ради  

Фонтанська 

сільська рада 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

30.07.2022 року №508 «Про 

виділення коштів з резервного 

фонду бюджету Фонтанської 

сільської територіальної громади 

для ліквідації наслідків воєнних 

дій» 

 15,0 Оплата послуг ( крім 

комунальних)  

Послуги з проведення 

технічної 

інфвентаризації  з 

внесенням даних в 

ЄДЕС у сфері 

будівництва з 

виготовленням 

технічного паспорту 

на об»єкт комінальної 

власності –Будівля 

Фонтанської 

амбулаторії за 

адресою Одеська 

область , Одеськтй 

раойн село . Фонтанка 

вул. Центральна 42 

15000 грн. 

Всього 15000 грн. 

Управлінню 

освіти 

Фонтанської 

сільської ради 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради від 

30.07.2022 року №508 «Про 

виділення коштів з резервного 

фонду бюджету Фонтанської 

сільської територіальної громади 

для ліквідації наслідків воєнних 

дій» 

 3191,280 придбання предметів, 

матеріалів, 

обладнання та 

інвентарю 298 342 

грн.; 

 оплата послуг (крім 

комунальних) 940 000 

грн.; 

 придбання 

обладнання і 

предметів 

довгострокового 

користування 79 520 

грн.; 

капітальний ремонт 

інших об’єктів  1 873 

418 грн. 

 

Всього  13590,0 12396,28

0 

 1235316,28 

 

  

Начальник  управління фінансів                                                           Ірина АНТОНЮК 



  Додаток № 2 до рішення  

№                    від ______________________ 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів України 

від 17.01.2018 № 12 

        

Звіт 

про використання коштів з резервного фонду 

за січень - серпень 2022 року 

Бюджет Фонтанської Сільської Територіальної Громади 

(назва бюджету) 

Періодичність: місячна       

Одиниця виміру:грн, коп.       

Ф
у

н
к
ц

іо
н

ал
ь
н

а 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ія
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у
 

Т
и

п
о

в
а 

п
р

о
гр

ам
н

а 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ія
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
и

х
 

б
ю

д
ж

ет
ів

 

П
р

о
гр

ам
н

а 
к
л

ас
и

ф
ік

ац
ія

 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

 

Е
к
о

н
о

м
іч

н
а 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ія
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ія
 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
*

 

Найменування видатків затверджено  

місцевими 

радами на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін * 

затверджено 

розписом на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін 

кошторисні 

призначення на 

звітній рік з 

уразуванням 

змін 

Виділено 

коштів за 

звітний 

період (рік) 

Виконано за звітний 

період (рік) 

Недовиділено 

коштів до 

затвердженого 

розпису з 

урахуванням 

змін 

усього у тому 

числі за 

коштами 

на 

рахунках 

в 

установах 

банків 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

0133 8710   9 000 Резервний фонд на початок звітного року 500 000,00             

0133 8710   9 000 Збільшення/зменшення резервного фонду, (+/-

) 

13 090 

000,00 

            

  900203   9 102 Видатки за рахунок коштів резервного фонду, 

усього 

12 396 

280,00 

12 396 280,00 12 396 280,00 1 235 316,28 1 235 316,28   11 160 963,72 

  900203   2 000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ   5 273 342,00 5 273 342,00 1 235 316,28 1 235 316,28   4 038 025,72 

  900203   2 200 Використання товарів і послуг   5 273 342,00 5 273 342,00 1 235 316,28 1 235 316,28   4 038 025,72 

  900203   2 210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар   3 518 242,00 3 518 242,00 1 037 052,62 1 037 052,62   2 481 189,38 

  900203   2 230 Продукти харчування   350 100,00 350 100,00 149 975,78 149 975,78   200 124,22 

  900203   2 240 Оплата послуг (крім комунальних)   1 405 000,00 1 405 000,00 48 287,88 48 287,88   1 356 712,12 

  900203   3 000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ   7 122 938,00 7 122 938,00       7 122 938,00 

  900203   3 100 Придбання основного капіталу   3 822 938,00 3 822 938,00       3 822 938,00 

  900203   3 110 Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування 

  1 949 520,00 1 949 520,00       1 949 520,00 

  900203   3 130 Капітальний ремонт   1 873 418,00 1 873 418,00       1 873 418,00 

  900203   3 132 Капітальний ремонт інших об'єктів   1 873 418,00 1 873 418,00       1 873 418,00 

  900203   3 200 Капітальні трансферти   3 300 000,00 3 300 000,00       3 300 000,00 

  

    



  900203   3 210 Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 

  3 300 000,00 3 300 000,00       3 300 000,00 

  8720   9 102 Заходи із запобігання та ліквідації наслідків у 

будівлі установ, закладів, організацій 

комунальної власності за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету 

6 506 280,00 6 506 280,00 6 506 280,00 15 000,00 15 000,00   6 491 280,00 

  8720   2 000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ   1 253 342,00 1 253 342,00 15 000,00 15 000,00   1 238 342,00 

  8720   2 200 Використання товарів і послуг   1 253 342,00 1 253 342,00 15 000,00 15 000,00   1 238 342,00 

  8720   2 210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар   298 342,00 298 342,00       298 342,00 

  8720   2 240 Оплата послуг (крім комунальних)   955 000,00 955 000,00 15 000,00 15 000,00   940 000,00 

  8720   3 000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ   5 252 938,00 5 252 938,00       5 252 938,00 

  8720   3 100 Придбання основного капіталу   1 952 938,00 1 952 938,00       1 952 938,00 

  8720   3 110 Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування 

  79 520,00 79 520,00       79 520,00 

  8720   3 130 Капітальний ремонт   1 873 418,00 1 873 418,00       1 873 418,00 

  8720   3 132 Капітальний ремонт інших об'єктів   1 873 418,00 1 873 418,00       1 873 418,00 

  8720   3 200 Капітальні трансферти   3 300 000,00 3 300 000,00       3 300 000,00 

  8720   3 210 Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 

  3 300 000,00 3 300 000,00       3 300 000,00 

0763 8721   9 102 Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у будівлі закладу 

охорони здоров’я за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету 

3 315 000,00             

0763 8721 0118721 9 102 Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у будівлі закладу 

охорони здоров’я за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету 

  3 315 000,00 3 315 000,00 15 000,00 15 000,00   3 300 000,00 

0763 8721 0118721 2 000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ   15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00     

0763 8721 0118721 2 200 Використання товарів і послуг   15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00     

0763 8721 0118721 2 240 Оплата послуг (крім комунальних)   15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00     

0763 8721 0118721 3 000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ   3 300 000,00 3 300 000,00       3 300 000,00 

0763 8721 0118721 3 200 Капітальні трансферти   3 300 000,00 3 300 000,00       3 300 000,00 

0763 8721 0118721 3 210 Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 

  3 300 000,00 3 300 000,00       3 300 000,00 

0990 8724   9 102 Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у будівлі закладу освіти 

за рахунок коштів резервного фонду 

місцевого бюджету 

3 191 280,00             

0990 8724 0618724 9 102 Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у будівлі закладу освіти 

за рахунок коштів резервного фонду 

місцевого бюджету 

  3 191 280,00 3 191 280,00       3 191 280,00 

0990 8724 0618724 2 000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ   1 238 342,00 1 238 342,00       1 238 342,00 

0990 8724 0618724 2 200 Використання товарів і послуг   1 238 342,00 1 238 342,00       1 238 342,00 

0990 8724 0618724 2 210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар   298 342,00 298 342,00       298 342,00 



0990 8724 0618724 2 240 Оплата послуг (крім комунальних)   940 000,00 940 000,00       940 000,00 

0990 8724 0618724 3 000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ   1 952 938,00 1 952 938,00       1 952 938,00 

0990 8724 0618724 3 100 Придбання основного капіталу   1 952 938,00 1 952 938,00       1 952 938,00 

0990 8724 0618724 3 110 Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування 

  79 520,00 79 520,00       79 520,00 

0990 8724 0618724 3 130 Капітальний ремонт   1 873 418,00 1 873 418,00       1 873 418,00 

0990 8724 0618724 3 132 Капітальний ремонт інших об'єктів   1 873 418,00 1 873 418,00       1 873 418,00 

  8770   9 102 Інші непередбачувані заходи за рахунок 

коштів резервного фонду місцевого бюджету 

5 890 000,00 5 890 000,00 5 890 000,00 1 220 316,28 1 220 316,28   4 669 683,72 

  8770   2 000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ   4 020 000,00 4 020 000,00 1 220 316,28 1 220 316,28   2 799 683,72 

  8770   2 200 Використання товарів і послуг   4 020 000,00 4 020 000,00 1 220 316,28 1 220 316,28   2 799 683,72 

  8770   2 210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар   3 219 900,00 3 219 900,00 1 037 052,62 1 037 052,62   2 182 847,38 

  8770   2 230 Продукти харчування   350 100,00 350 100,00 149 975,78 149 975,78   200 124,22 

  8770   2 240 Оплата послуг (крім комунальних)   450 000,00 450 000,00 33 287,88 33 287,88   416 712,12 

  8770   3 000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ   1 870 000,00 1 870 000,00       1 870 000,00 

  8770   3 100 Придбання основного капіталу   1 870 000,00 1 870 000,00       1 870 000,00 

  8770   3 110 Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування 

  1 870 000,00 1 870 000,00       1 870 000,00 

0133 8775   9 102 Інші заходи за рахунок коштів резервного 

фонду місцевого бюджету 

5 890 000,00             

0133 8775 0118775 9 102 Інші заходи за рахунок коштів резервного 

фонду місцевого бюджету 

  5 890 000,00 5 890 000,00 1 220 316,28 1 220 316,28   4 669 683,72 

0133 8775 0118775 2 000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ   4 020 000,00 4 020 000,00 1 220 316,28 1 220 316,28   2 799 683,72 

0133 8775 0118775 2 200 Використання товарів і послуг   4 020 000,00 4 020 000,00 1 220 316,28 1 220 316,28   2 799 683,72 

0133 8775 0118775 2 210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар   3 219 900,00 3 219 900,00 1 037 052,62 1 037 052,62   2 182 847,38 

0133 8775 0118775 2 230 Продукти харчування   350 100,00 350 100,00 149 975,78 149 975,78   200 124,22 

0133 8775 0118775 2 240 Оплата послуг (крім комунальних)   450 000,00 450 000,00 33 287,88 33 287,88   416 712,12 

0133 8775 0118775 3 000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ   1 870 000,00 1 870 000,00       1 870 000,00 

0133 8775 0118775 3 100 Придбання основного капіталу   1 870 000,00 1 870 000,00       1 870 000,00 

0133 8775 0118775 3 110 Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування 

  1 870 000,00 1 870 000,00       1 870 000,00 

0133 8710   9 000 Резервний фонд на кінець звітного періоду 1 193 720,00             

Примітка: * Заповнюється на підставі рішення про місцевий бюджет. Видатки за рахунок коштів резервного фонду без розшифровки за кодами економічної класифікації 

видатків бюджету. 

    

                              
 

 Начальник  управління фінансів                                                                                    Ірина АНТОНЮК 

 

  


